
Uchwała Nr XXXVIII/165/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 września 2006 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na 
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2006 

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art. 48 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych ( Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) 

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2006 
przeznacza się na zadania i w wysokościach określonych w załączniku do uchwały. 

Traci moc uchwała Nr XXXVI 1/155/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
26 czerwca 2006 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na 
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2006. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P r z e w o d n i c z ą c y R a d y 

£ Bar *!$ra Lech 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych rada powiatu w formie uchwały określa 

zadania, na które przeznacza środki, o których mowa w art. 48 ust. 1 pkt 1. 

W związku z potrzebami w zakresie dofinansowania uczestnictwa w turnusach 

rehabilitacyjnych oraz dofinansowania kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej, nastała konieczność przesunięcia środków finansowych przeznaczonych 

na udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej albo rolniczej. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie nowej uchwały w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2006. 

mgr Adam Puchało 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXVI 11/165/2006 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 21 września 2006 r. 

Informacja o wysokościach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych na 
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2006 

Plan w roku 
2006 

Kwota 
zmniej
szenia (-) 

Kwota 
zwiększe
nia (+) 

Plan po 
zmianach 
na rok 2006 

1. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji 
zawodowej 

35.000 zł -15.000 zł Ozł 20.000 zł 

w tym na: udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej 
(art. 12) 

15.000 zł 15.000 zł Ozł Ozł w tym na: 

finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 38 i 40) 

20.000 zł Ozł Ozł 20.000 zł 

zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na 
rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i 
niepozostających w zatrudnieniu (art. 11) 

Ozł Ozł Ozł Ozł 

2. Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji 
społecznej 

1.193.560 zł -Ozł + 15.000 zł 1.208.560 zł 

w tym na: zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów 
działania warsztatów terapii zajęciowej (art.35a ust.1 pkt 
8) 

702.700 zł Ozł 6.000 zł 708.700 zł w tym na: 

dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i 
ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych ( art. 35a 
ust.1 pkt 7a) 

115.860 zł Ozł + 9.000 zł 124.860 zł 



I 

c 

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
(art. 35a ust.1 pkt 7d) 

195.000 zł Ozł Ozł 195.000 zł 

dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych ( art. 35a ust. 1 pkt 7b) 

20.000 zł Ozł Ozł 20.000 zł 

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 
( art. 35a ust 1 pkt 7c) 

160.000 zł Ozł Ozł 160.000 zł 

3. Środki finansowe dla powiatu ogółem 1.228.560 zł 0 zł Ozł 1.228.560 zł 

P r z e w o d n i c z ą c y R a d y 

lĄgr Adam Pucha łn 


